Vit vir vnus de

f. ramathaim soppim. de mote effraim. et nomē ei⁹ helchana effraeus. Vir em̄ ponit hic non p̄ sexu. sed p̄ rigore virtutū. nec vn⁹ p̄ numero s; p̄ singularitate religiōis p̄ alijs. Dicit autē ciuitas eius ramathaim q̄ in euāgelio dicit arimathia. a lo sep̄ho d̄ ramath. quia in excelso sita erat. soppim hō speculatio interpretat. et est tibi gentiū casus. ac si diceret de ramathaim speculatiōis. qz et ea circūfacens regio lōge vide ri poterat. sic tradit Hieronym⁹. Alij distinguūt sic. de ramatha in soppim. Nō est autē mons effraim nomē montis s; regiōis. Vñ in sequentib; vbi legit de. xij. p̄fecti regionū qui ministrabat salomoni p̄ singulos mēses. ponit dechar p̄fect⁹ montis effraim. Fuit autem helchana leuita nonusdecim⁹. a leui descendens ab eo p̄ caath. et isuar et chore. Vñ patz q̄ samuel nō fuit aaronita. et dicit effra